

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1757413497330 din 09.09.2025</u>									
Denumirea licitației: <i>Filtre pentru autobuze.</i>									
Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
42913000-9	Filtru aer	buc	60	1062,50	1275,00	63750,00	76500,00	5 zile	MD17ML00000000225 1308233
	Filtru ulei	buc	80	82,50	99,00	6600,00	7920,00		
	Filtru combustibil	buc	150	204,17	245,00	30625,00	36750,00		
	Filtru combustibil	buc	150	145,00	174,00	21750,00	26100,00		
	Filtru hidraulic de direcție	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	30	469,17	563,00	14075,00	16890,00		
	Filtru combustibil cazan	buc	50	89,17	107,00	4458,33	5350,00		
	Filtru uscator aer	buc	120	568,33	682,00	68200,00	81840,00		
	Filtru adblue	buc	100	189,17	227,00	18916,67	22700,00		
	Filtru aer adblue	buc	100	118,33	142,00	11833,33	14200,00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	598,33	718,00	11966,67	14360,00		
	Filtru aer	buc	30	605,83	727,00	18175,00	21810,00		
	Filtru ulei	buc	30	153,33	184,00	4600,00	5520,00		
	Filtru combustibil	buc	15	1055,00	1266,00	15825,00	18990,00		
	Filtru hydraulic	buc	20	735,83	883,00	14716,67	17660,00		
	Filtru salon	buc	15	164,17	197,00	2462,50	2955,00		
	Filtru salon	buc	100	85,00	102,00	8500,00	10200,00		
	Filtru cutie viteza	buc	30	1257,50	1509,00	37725,00	45270,00		
	Filtru aer	buc	12	876,67	1052,00	10520,00	12624,00		

Filtru ulei	buc	12	177,50	213,00	2130,00	2556,00
Filtru ulei	buc	20	110,00	132,00	2200,00	2640,00
Filtru combustibil	buc	12	59,17	71,00	710,00	852,00
Filtru combustibil	buc	12	177,50	213,00	2130,00	2556,00
Filtru cutie de viteza	buc	10	99,17	119,00	991,67	1190,00
Filtru salon	buc	10	189,17	227,00	1891,67	2270,00
Filtru hydraulic	buc	10	149,17	179,00	1491,67	1790,00
Filtru antigel	buc	5	142,50	171,00	712,50	855,00
Filtru Adblue	buc	15	366,67	440,00	5500,00	6600,00
Filtru aer	buc	32	890,00	1068,00	28480,00	34176,00
Filtru aer	buc	32	749,17	899,00	23973,33	28768,00
Filtru ulei	buc	32	261,67	314,00	8373,33	10048,00
Filtru ulei	buc	32	230,00	276,00	7360,00	8832,00
Filtru ulei	buc	15	748,33	898,00	11225,00	13470,00
Filtru ulei	buc	15	545,83	655,00	8187,50	9825,00
Filtru combustibil	buc	15	447,50	537,00	6712,50	8055,00
Filtru combustibil	buc	15	305,00	366,00	4575,00	5490,00
Filtru hidraulic de directie	buc	20	57,50	69,00	1150,00	1380,00
Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	15	582,50	699,00	8737,50	10485,00
Filtru salon exterior	buc	50	155,00	186,00	7750,00	9300,00
Filtru salon interior	buc	20	519,17	623,00	10383,33	12460,00
Filtru uscator aer	buc	15	1616,67	1940,00	24250,00	29100,00
Filtru aer	buc	60	1210,83	1453,00	72650,00	87180,00
Filtru ulei	buc	60	206,67	248,00	12400,00	14880,00
Filtru combustibil	buc	60	195,00	234,00	11700,00	14040,00
Filtru combustibil	buc	60	522,50	627,00	31350,00	37620,00
Filtru adblue	buc	50	308,33	370,00	15416,67	18500,00
Filtru gaze carter	buc	10	2181,67	2618,00	21816,67	26180,00
Filtru de particule	buc	2	29435,83	35323,00	58871,67	70646,00
TOTAL					761819,17	914183,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Filonenco Alexandr În calitate de: administrator

Ofertantul: Savacom-Trans SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Ginta Latina 15/1, ap.32

E-mail: savacom-trans@mail.ru Telefon (fix și mobil): 068070222